ATA DE RECEBIMENTO DE RECURSO
  CONCORRENCIA Nº 001/2017

A Comissão Permanente de Licitação, devidamente constituída na forma da portaria

nº002/2018, torna publico e comunica aos interessados que recebeu no dia 09/03/2018

recurso administrativo referente a fase de julgamento das propostas de preço

protocolado pela empresa  Agile Empreendimentos e Serviços LTDA EPP; e que o

mesmo foi informado a empresa Sergame Serviços Gerais LTDA, também participante

do certame, e a mesma terá prazo para apresentação de contrarazão.

São Gonçalo do Rio Abaixo, 13 de Março de 2018.

Samara Bicalho Ferreira

Elizete Agda Ferreira Santos

Laís Costa Bicalho

Comissão Permanente de Licitação